dall’ottenimento delle relative licenze rilasciate dalle competenti autorità pubbliche.

Per maggiori informazioni a riguardo, si veda la Sezione Prima, Capitolo 6, Paragrafi
6.1.1 e 6.1.2.

3.5 Tendenze previste

Data la tipologia di attività e trattandosi di una società di recente costituzione, non esi-
stono dati relativi all’andamento della produzione, delle vendite, delle scorte ed all’evoluzione dei
costi e dei prezzi di vendita.

4. Informazioni contabili rilevanti

4.1 Dati finanziari selezionati

Come riportato nei Fattori di Rischio, l’Emittente è privo di storia operativa, in quanto en-
tità che è venuta giuridicamente ad esistenza in data 21 giugno 2006 (si veda la Sezione Prima,
sui Fattori di Rischio, Capitolo 4, Paragrafo 4.1.1).

Pertanto, di seguito si riportano esclusivamente i principali valori patrimoniali, finanziari
ed economici contenuti nei dati pro-forma consolidati al 31 dicembre 2005 del Gruppo RDM
Realty, nonché i dati relativi alla relazione semestrale al 30 giugno 2006 che si riferisce al solo
periodo 21 giugno - 30 giugno 2006.

Dati pro-forma consolidati al 31 dicembre 2005

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

ATTIVITÀ

Attività non correnti 12.082 12.649 24.731

Attività correnti 34.388 913 35.301

TOTALE ATTIVO 46.470 13.562 60.032

PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto 46.334 (27.857) 18.477

Passività non correnti 0 1.506 1.506

Passività correnti 136 39.913 40.049

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ 46.470 13.562 60.032

– 15

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

Ricavi di vendita 375 0 375
Altri ricavi 0 1.020 1.020
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti 0 0 0
Costo Materie prime e servizi (234) (76) (310)
Costo del personale 0 0 0
Altri costi operativi (519) 338 (181)
Proventi (oneri) da attività non correnti destinate alla dismissione 0 0 0
Proventi (oneri) atipici 0 0 0

Margine Operativo Lordo (378) 1.282 904

Risultato operativo (571) 1.380 809

Utile (perdita) di periodo (539) 793 254

Prospetti contabili inclusi nella Relazione semestrale consolidata al 30 giugno 2006 (riferi-
ta al periodo 21 giugno - 30 giugno 2006)

Valori espressi in migliaia di Euro 30 giugno 2006

ATTIVITÀ
Attività non correnti 25.468
Attività correnti 35.604

TOTALE ATTIVO 61.072

PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto 18.340
Passività non correnti 21.589
Passività correnti 21.143

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ 61.072

Valori espressi in migliaia di Euro 21 giugno 2006 - 30 giugno 2006

Ricavi di vendita 9
Altri ricavi 18
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti 0
Costo Materie prime e servizi (72)

[…]

2.2 Informazioni sui rapporti con i revisori

Non applicabile.

24 –

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

3. INFORMAZIONI FINANZIARIE SELEZIONATE

3.1 Informazioni finanziarie selezionate relative agli esercizi passati

Come riportato nei Fattori di Rischio, l’Emittente è privo di storia operativa, in quanto
entità che è venuta giuridicamente ad esistenza in data 21 giugno 2006, e quindi, alla data di
pubblicazione del Prospetto Informativo, non sono disponibili informazioni finanziarie seleziona-
te relative agli esercizi passati (si veda la Sezione Prima, sui Fattori di Rischio, Capitolo 4,
Paragrafo 4.1.1).

Pertanto di seguito si riportano esclusivamente i valori patrimoniali, finanziari ed econo-
mici consolidati pro-forma al 31 dicembre 2005 del Gruppo RDM Realty, nonché i dati patrimo-
niali economici e finanziari al 30 giugno 2006, relativi alla relazione semestrale che si riferisce al
solo periodo 21 giugno 2006 - 30 giugno 2006.

Dati pro-forma consolidati al 31 dicembre 2005

Stato Patrimoniale

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

ATTIVITÀ

Attività non correnti
Immobilizzazioni materiali 3.588 (2.760) 828
Investimenti immobiliari 1.284 22.619 23.903
Avviamento 0 0 0
Altre Immobilizzazioni immateriali 0 0 0
Partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto 0 0 0
Imposte anticipate 4.360 (4.360) 0
Strumenti derivati 0 0 0
Attività finanziarie disponibili per la vendita 0 0 0
Crediti commerciali 0 0 0
Altri crediti 0 0 0
Attività non correnti destinate alla dismissione 2.850 (2.850) 0

Totale attività non correnti 12.082 12.649 24.731

Attività correnti
Rimanenze 33.937 913 34.850
Crediti commerciali 36 0 36
Altri crediti 415 0 415
Strumenti derivati 0 0 0
Attività finanziarie disponibili per la vendita 0 0 0
Azioni proprie 0 0 0
Attività finanziarie con fair value rilevato a conto economico 0 0 0
Disponibilità liquide 0 0 0

Totale attività correnti 34.388 913 35.301

TOTALE ATTIVO 46.470 13.562 60.032

– 25

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto 46.334 (27.857) 18.477

Passività non correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 0 0
Strumenti derivati 0 0 0
Altri debiti 0 0 0
Imposte differite 0 1.506 1.506
Fondo TFR 0 0 0
Fondi rischi e oneri a lungo 0 0 0
Passività direttamente attribuibili ad attività non correnti destinate alla dismissione 0 0 0

Totale passività non correnti 0 1.506 1.506

Passività correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 39.837 39.837
Strumenti derivati 0 0 0
Debiti verso fornitori 99 0 99
Altri debiti 37 76 113
Imposte correnti 0 0 0
Fondi rischi e oneri a breve 0 0 0

Totale passività correnti 136 39.913 40.049

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ 46.470 13.562 60.032

Conto Economico

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

Ricavi di vendita 375 0 375
Altri ricavi 0 1.020 1.020
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti 0 0 0
Costo Materie prime e servizi (234) (76) (310)
Costo del personale 0 0 0
Altri costi operativi (519) 338 (181)
Proventi (oneri) da attività non correnti destinate alla dismissione 0 0 0
Proventi (oneri) atipici 0 0 0

Margine Operativo Lordo (378) 1.282 904

Ammortamenti (193) 98 (95)
Rivalutazioni (Svalutazioni) 0 0 0

Risultato operativo (571) 1.380 809

Proventi (Oneri) finanziari netti (80) (108) (188)
Proventi da partecipazioni 0 0 0
Altri proventi (oneri) 0 0 0
Imposte 112 (479) (367)

Utile (perdita) di periodo ante attività cessate (539) 793 254

Attività operative cessate 0 0 0

Utile (perdita) di periodo (539) 793 254

26 –

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

Prospetti contabili inclusi nella Relazione semestrale consolidata al 30 giugno 2006 (riferita
al periodo 21 giugno - 30 giugno 2006)

Stato Patrimoniale

Valori espressi in migliaia di Euro 30 giugno 2006

ATTIVITÀ

Attività non correnti
Immobilizzazioni materiali 776
Investimenti immobiliari 24.223
Avviamento 0
Altre Immobilizzazioni immateriali 0
Partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto 0
Imposte anticipate 396
Strumenti derivati 73
Attività finanziarie disponibili per la vendita 0
Crediti commerciali 0
Altri crediti 0
Attività non correnti destinate alla dismissione 0

[…]

PASSIVITÀ, LA SITUAZIONE FINANZIARIA E I PROFITTI E LE PERDITE
DELLA SOCIETÀ

19.1 Informazioni finanziarie relative agli esercizi passati

Come riportato nei Fattori di Rischio, alla data di pubblicazione del Prospetto
Informativo la Società risulta essere priva di storia operativa in quanto trattasi di società di re-
cente costituzione che è venuta giuridicamente ad esistenza in data 21 giugno 2006, in seguito
ad una operazione di scissione parziale e proporzionale (si veda la Sezione Prima, sui Fattori di
Rischio, Capitolo 4, Paragrafo 4.1.1).

Pertanto nel successivo Paragrafo 19.2 si riportano i dati consolidati pro-forma al 31 di-
cembre 2005 di RDM Realty, nonché nel Paragrafo 19.4 nonché i dati relativi alla relazione se-
mestrale del Gruppo RDM Realty al 30 giugno 2006 che si riferisce al solo periodo 21 giugno -
30 giugno 2006.

19.2 Informazioni finanziarie pro-forma

Di seguito, si forniscono gli schemi di stato patrimoniale e di conto economico pro-forma
consolidati al 31 dicembre 2005 riferiti al Gruppo RDM Realty.

Stato Patrimoniale

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

ATTIVITÀ

Attività non correnti
Immobilizzazioni materiali 3.588 (2.760) 828
Investimenti immobiliari 1.284 22.619 23.903
Avviamento 0 0 0
Altre Immobilizzazioni immateriali 0 0 0
Partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto 0 0 0
Imposte anticipate 4.360 (4.360) 0
Strumenti derivati 0 0 0
Attività finanziarie disponibili per la vendita 0 0 0
Crediti commerciali 0 0 0
Altri crediti 0 0 0
Attività non correnti destinate alla dismissione 2.850 (2.850) 0

Totale attività non correnti 12.082 12.649 24.731

Attività correnti
Rimanenze 33.937 913 34.850
Crediti commerciali 36 0 36
Altri crediti 415 0 415
Strumenti derivati 0 0 0
Attività finanziarie disponibili per la vendita 0 0 0
Azioni proprie 0 0 0
Attività finanziarie con fair value rilevato a conto economico 0 0 0
Disponibilità liquide 0 0 0

Totale attività correnti 34.388 913 35.301

TOTALE ATTIVO 46.470 13.562 60.032

80 –

RDM Realty S.p.A. Prospetto InformativoRDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

– 81

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto 46.334 (27.857) 18.477

Passività non correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 0 0
Strumenti derivati 0 0 0
Altri debiti 0 0 0
Imposte differite 0 1.506 1.506
Fondo TFR 0 0 0
Fondi rischi e oneri a lungo 0 0 0
Passività direttamente attribuibili ad attività non correnti destinate alla dismissione 0 0 0

Totale passività non correnti 0 1.506 1.506

Passività correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 39.837 39.837
Strumenti derivati 0 0 0
Debiti verso fornitori 99 0 99
Altri debiti 37 76 113
Imposte correnti 0 0 0
Fondi rischi e oneri a breve 0 0 0

Totale passività correnti 136 39.913 40.049

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ 46.470 13.562 60.032

Conto Economico

Valori espressi in migliaia di Euro Carve Out Scritture Pro-forma
Gruppo RDM Pro-forma Gruppo RDM

Realty al Realty al
31.12.2005 31.12.2005

Ricavi di vendita 375 0 375
Altri ricavi 0 1.020 1.020
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti 0 0 0
Costo Materie prime e servizi (234) (76) (310)
Costo del personale 0 0 0
Altri costi operativi (519) 338 (181)
Proventi (oneri) da attività non correnti destinate alla dismissione 0 0 0
Proventi (oneri) atipici 0 0 0

Margine Operativo Lordo (378) 1.282 904

Ammortamenti (193) 98 (95)
Rivalutazioni (Svalutazioni) 0 0 0

Risultato operativo (571) 1.380 809

Proventi (oneri) finanziari netti (80) (108) (188)
Proventi da partecipazioni 0 0 0
Altri proventi (oneri) 0 0 0
Imposte 112 (479) (367)

Utile (perdita) di periodo ante attività cessate (539) 793 254

Attività operative cessate 0 0 0

Utile (perdita) di periodo (539) 793 254

RDM Realty S.p.A. Prospetto InformativoRDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

82 –

RDM Realty S.p.A. Prospetto Informativo

Note esplicative sulla presentazione dei dati pro-forma

Scopo della presentazione dei dati pro-forma

Lo stato patrimoniale ed il conto economico pro-forma consolidati sono stati redatti in rela-
zione alla procedura di ammissione alla quotazione sul Mercato Expandi, organizzato e gestito da
Borsa Italiana, delle azioni ordinarie della Società; tale procedura si è conclusa con l’avviso di inizio
delle negoziazioni delle azioni dell’Emittente, rilasciato da Borsa Italiana in data 21 giugno 2006.